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Fascia : 2 (Definitive 2022 agg. 31-08-2022)

Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2022
Istruzione Secondaria di Il grado - A048 - Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di Il grado
repc030008 L.C.S. ARIOSTO/SPALLANZANI - Reggio Emilia

1 LEVRINI MARCO
IERVOLINO RAFFAELE
ROCCA FRANCESCO

VITUCCI FRANCESCO
ROSSETTI GIAMPIERO

COPPOLINO GIUSEPPE

GIROLDI GIANCARLO
LOMBARDI NATASCIA
9 SOLIANI RICCARDO
10 MELLI MIRKO

11 BENASSI DANIELE

12 MAIOLA SILVIA

13 RIZZI MARCO

14 SACCANI ALICE

15 GALEOTTI MARCO

16 GAUNA JONAS YAEL ARY
17 DELL'ISOLA ANTONIO
18 VIANI FEDERICA

19 RABITTI ANNA

20 SILVI RICCARDO

21 FRANCESCHINI LISA

22 ACETO ALESSIO

oO~NOoO OGO~ WOWDN

23 DRAGONETTI ANTONELLO

24 STEFANI DANIELE
25 CIBELLI GIACOMO

26 MIGLIACCIO FRANCESCO
Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 31-08-2022)

1 BRUNAZZI GIULIANO
2 SILIGARDI SIMONA

3 COPPOLA AMELIA

4 RADOGNA LEO

5 GIUBERTI SARA

6 ORABONA ANNA MARIA
7 GIANFERRARI MARCO
8 FERRARO GIUSEPPINA
9 CAROLI DANIELE

10 FICCHI NICOLA

11 BEDOGNI DANIELA

12 ARDUINI LINDA

13 LA MONICA LUIGI

14 CARVELLI EDUARDO
15 MENOZZ| SERENA

16 TUBERTINI STEFANO

17 BONILAURI MARIACRISTINA

18 BURANI FRANCESCO
19 MISTRORIGO MARIA
20 LA ROSA MASSIMILIANO
21 BONDI ORLES

22 FERRIMATTIA

23 ALBERINI DARIO

24 RUGGIERO FERNANDO
25 TALAMI SIMONA

26 LARACCA ANTONIO

27 BONFIRRARO STELLA
28 TORELLI SIMONA

29 SANTILLI MICHELE
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100,00
94,50
89,00
77,00
74,50
72,50
63,00
50,00
50,00
44,00
43,00
42,50
40,00
37,50
37,00
37,00
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24,50
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7,00

172,00
164,00
135,00
134,00
124,00
122,50
115,00
113,00
112,50
112,00
109,00
109,00
108,50
107,50
105,00
103,00
102,00
100,50
93,00
93,00
89,50
89,50
89,00
89,00
87,50
87,00
87,00
80,00
80,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

L.C.S. ARIOSTO/SPALLANZANI - Reggio Emilia
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L.C.S. ARIOSTO/SPALLANZANI - Reggio Emilia

Pag.2/5

pos
ass

Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 31-08-2022)

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2022
Istruzione Secondaria di Il grado - A048 - Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di Il grado

repc030008 L.C.S. ARIOSTO/SPALLANZANI - Reggio Emilia

pos cognome e nome

fas

30 FICARELLI PATRIZIA
31 CASALETTI GIACOMO
32 RUTIGLIANO ROSANNA
33 SPAGGIARI SIMONA
34 FIUMICELLI FABRIZIO
35 IORI VALERIO

36 MAZZALI SIMONE

37 RIGGI DANIELA MARIA
38 SCALZONE ALFONSO
39 BIGI TAMARA

40 VITERITTI LUCA

41 CAUSARANO GIULIA
42 RAMAGLIA MARIA

43 GRELLA FIORENZA

44 MAIOLA MARTINA

45 ASCONE DANIELE

46 SIDOLI DANIELE

47 CARPI CARLOTTA

48 BROGLIATTO MARTA
49 BEL FIORE ORESTE
50 FONTANELLA ALESSIA
51 FERRARA ERICA

52 GUAGLIONE CARMELA

53 PISTONE FELICE FRANCESCO

54 PIERRO ANTONIO

55 BRAGA GIULIO

56 BARTIROMO ANTONIO
57 CICCHITTI GIULIO

58 MAGNANINI FEDERICA
59 BOCCALETTI DARIO
60 SPAGGIARI FILIPPO
61 DALL'AGLIO CHIARA

62 DE GUGLIELMO CHRISTIAN

63 RICCHI LUCA

64 CUTRUPI GIOIA

65 CASTAGNOLI LETIZIA
66 COSTI FABIANA

67 MARTINIELLO DOMENICO
68 LIGUORI ANTONIETTA
69 ALBERTI ALESSANDRO
70 ZACCONE FERDINANDO
71 INGHILLERI LEONARDO
72 MOKA ALDO

73 MESSINA FORTUNATA
74 MACCA CHRISTIAN

75 FOCHESATO RAMONA
76 VERNIA ELENA

77 ROVESTI VALENTINA
78 FURLANETTO ILENIA
79 VILLA GIULIA

80 COLILUCA

81 D'AGOSTA FRANCESCO
82 COCCHIARO LUCA

83 GILIOLI SAMUELE SILLA
84 ZAMBONINI EMANUELE
85 MAZZA FIORENZO
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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MUSUMECI LORENZO
TORLUCCIO GERARDO
LIPARI ALESSIO
MONTECCHI ERICA
MISURACA GABRIELE
SALAMINI FRANCESCA
MAZZA GIANPAOLO
CARPINTERI SEBASTIANO
AMELLA AGOSTINO
FIORDELISI FABIO
GIANSOLDATI STEFANIA MARIA
CARPI GIOVANNI
DESIATO DOMENICO
BARRASSO ALBERTO
ZINI ANDREA

AJOLFI SARA

FIORENZA NOCIGLIO LUIGI
REVEGLIA ALESSIO
BELLI ERIKA

DALLAGLIO NICOLO'
GANDOLFO FEDERICA
LUSUARDI CHIARA
SIMONAZZI NICOLETTA
PEDRINI TERESA

MIANO LUIGI

PATTI VITO

BIGGI ELISA
PARLAPIANO GIUSEPPE
VITIELLO LUIGI
SCALABRINI FEDERICO
LUCE FABIO

SPERONI RICCARDO
MANTO MANUELA

DE LAURO MARIANGELA
IAZZETTA MARTA
PETITO LUCA

BAGNOLI FABIO
RIMEDIO AGATA
LIONETTI HECTOR

BIGI FABRIZIO

BIGLIARDI ANDREA
LAZZARINI TOMMASO
PAOLELLA GAETANO
IACOMINO ANTONIO

DI ROSA ALFONSO MARCO
ROTA MATTEO

CAVALLO MAURIZIO
BUGLIONE DANILO DOMENICO
POSABELLA SALVATORE
RAIOLA GENNARO
LIMONGELLI CARMINE
PIACENTINI ELENA
AIETA ANDREA

ZERILLI FEDERICA
CAMPANELLI ANGELA
VENTRE RITA
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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SABATINO EMILIO
LUSIGNANO MARIA SERENA
STANCO CARLO
GALATI FRANCESCA
CANNARILE FABIO
REA SARA

PUCCETTI SERENA
ZINETTI LUIGI

ZANI SILVIA SELENIA
BECCHI MICHELE

DE ROSA ANNA

ROTA GIUSEPPE
CIRULLO MARIACARMELA
DI MUOIO CLAUDIA
AVOSANI ANDREA
OREFICE CRISTIAN
SORRISI ROBERTO
POLI ERIKA
BERTAZZONI DAVIDE
LUGLI ALICE

CASONI MATTIA
GIROLDI DAVIDE
SPINABELLI SARA
BOZZI MATTIA

LEONI LICIA
MONTAGNA ANTONIO
TENEDINI DAVIDE
BIFERI FRANCESCA
PELUSO GINO
SARACINO BRUNO
ZI1ZZ1 DANIELA

SASSI RICCARDO
GRECO ANTONIO
ROSSI GABRIELE
ESPOSITO GIUSEPPE
CANI MIRCO

CARTA MASSIMILIANO
CUICCHI ILARIA
CORLEONE VINCENZO
GRASSELLI JACOPO
TETA GIANPIERO
ALTAMIRANO MATHIAS DAMIAN
MUGAVERO ILARIO
MALATO LUANA

MASI ANTONIO
CAPOGROSSO MAURO
BORGHI DAVIDE
MONICA ALESSANDRO
CAVALIERI MARIO
SILIBERTI ALESSIA
CAZZUOLI STELLA
FELICI ANDREA
GARAFFA GIUSEPPE
VANACORE ASSUNTA
MERINGOLO NICOLE
FUCCI ALESSIA
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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2022
Istruzione Secondaria di Il grado - A048 - Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di Il grado

repc030008 L.C.S. ARIOSTO/SPALLANZANI - Reggio Emilia

cognome e nome

GILIOLI VALERIA
CARINCI LUIGI

RUSCE MATTIA
FANTESINI FRANCESCO
LANZI VALERIA

DI PUORTO ANTONIO
FICCO FRANCESCO
FARO ANDREA
CAVAZZOLI LAURA
GHIARONI CHIARA
GUALDI SARA

SURANO ANDREA
MEDICI LORENZO
CALABRESE DARIO
BELLESIA ALICE
LUCIANO DOMENICO
BONINI FRANCESCO
CACCIAVILLANI DAVIDE
ATTIANESE MARIA
IOTTI EVELYN

FANULI FABIO

PERLINI BARBARA
BADIALI FILIPPO
PISCIOTTANO VALERIO
BRAGLIA RICCARDO
BERTANI DAMIANO
TETI FRANCESCA
LANGELLA PASQUALE
NOTARI BHAGYA
CAPPELLO GIUSEPPE
SANTOLI ANGELOMARIA
FONTANA ANDREA
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
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